会究
匕
匕

厶
H
冂 源 研

关于 ⒛23年度第二批中国能源研究会能源

科普教育基地拟命名单位名单的公示

根据 《中国能源研究会能源科普教育基地管理办法》,经

形式审查、专家评审,拟对 6家单位命名
“
中国能源研究会能

源科普教育基地
”

。现将拟命名名单予以公示,公示时间为

⒛23年 11月 10日 至 16日 。任何单位和个人均可在公示期内

对公示内容提出书面异议。异议材料应注明真实姓名、所在单

位和联系方式。

联系方式:中 国能源研究会科普工作部,申 志铎、赵燕坤

通信地址:北京海淀区复兴路乙 12号 1107室 ,100038

联系电话 : 010-56284691; 13801078569

附件 :

⒛23年度第二批中国能源研究会能源科普

教育基地拟命名单位名单
(排名不分先后 )

序号 基地名称
1
⊥ 河北丰宁抽水蓄能电站能源科普教育基地

2 浙江缙云抽水蓄能电站能源科普教育基地

3 湖北白莲河抽水蓄能有限公司能源科普教育基地

4 海南琼中抽水蓄能电站能源科普教育基地

5 南网储能深圳抽水蓄能电站能源科普教育基地

6 广州电缆文化园能源科普教育基地